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Attraktiv 2‑roms  
andelsleilighet med  
innglasset balkong. 4.etg.

Velkommen til Rådhusgata 33, en 2‑roms andelsleilighet i hjertet av  
Mosjøen. Denne leiligheten ligger i byggets 4. etasje og tilbyr en  
innglasset balkong på ca. 9 m², perfekt for å nyte utsikten. Med et  
bruksareal på 64 m², inkluderer leiligheten entré, stue, kjøkken,  
soverom og bad/    vaskerom. Leiligheten har bod på loft og i kjeller.  
Beliggenheten er sentral med kort gangavstand til butikker,  
restauranter og kollektivtransport. Dette er en ideell bolig for deg som  
ønsker å bo sentralt med nærhet til både byliv og naturopplevelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 850 000,‑
Fellesgjeld: Kr 508 216,‑
Omkostn.: Kr 8 583,‑
Total ink omk.: Kr 2 366 799,‑
Felleskostn.: Kr 6 550,‑
Selger: Tine Tøllefsen Reinfjell

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1957
BRA‑i/    BRA Total  49/    64 kvm
Tomtstr.: 2528.7 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./    bnr. Gnr. 103, bnr. 910
Andelsnr.: 19
Oppdragsnr.: 1801250073

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil 977 57 155
E‑post rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod

4. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, Bad/    vaskerom, Kjøkken, Soverom, Stue
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong

99. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Ferdigattest:
‑ Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse fra byggeår på bygget.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2528.7 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Felles tomt som har ett areal på ca. 2  
528,70 m2.
Informasjon fra Vefsn kommune: Areal til gategrunn utgjør 795.6m2
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i byggets 4. etasje og har en attraktiv, sentral beliggenhet midt i  
Mosjøen sentrum. Fra boligen er det kort gangavstand til butikker, kjøpesenter,  
restauranter, togstasjon og øvrige servicetilbud. Det er også enkel tilgang til skole,  
barnehage og helsetjenester.

Området byr på et rikt kulturliv og nærhet til den historiske Sjøgata ‑ et av Mosjøens  
mest sjarmerende områder med trehusbebyggelse, gallerier og kafeer. Samtidig ligger  
naturopplevelser tett på, med gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter langs elva Vefsna og  
i bymarka.

Med gangavstand til kollektivtransport og kort vei til både E6 og Mosjøen lufthavn på  
Kjærstad, har boligen svært god tilgjengelighet både lokalt og regionalt.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Det vil bli skiltet med visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende blokkbebyggelse og  
småhusbebyggelse/     villaeiendommer.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager
Nyrud barnehage (0‑5 år) 9 min å gå ‑ 0.8 km
Kippermoen friluftsbarnehage (1‑5 år) 10 min å gå ‑ 0.8 km
Regnbuen barnehage Mosjøen (0‑5 år) 10 min å gå ‑ 0.9 km

Skoler
Mosjøen skole (1‑7 kl.) 2 min å gå ‑ 0.2 km
Olderskog skole (1‑7 kl.) 21 min å gå ‑ 1.8 km
Kippermoen ungdomsskole (8‑10 kl.) 18 min å gå ‑ 1.6 km
Mosjøen videregående skole 8 min å gå ‑ 0.7 km
Mosjøen vgs. Kippermoen 14 min å gå ‑ 1.2 km

Skolekrets
Mosjøen skole

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er en 2‑roms andelsleilighet oppført i 1957. Leiligheten fremstår som  
normalt godt vedlikeholdt.
Byggegrunnen består av grus i området. Bygningen er fundamentert med såle av  
betong.
Grunnmuren består av bærende vegger i kjelleren av betong.
Drenering er ikke undersøkt da dette faller under borettslagets vedlikeholdsansvar.
Ytterveggene er av betong, utvendig utlektet og etterisolert med mineralull, påsatt  
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